2022年5月17日
各 位

               会 社 名  株 式 会 社 テ ィ ラ ド
              代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 宮﨑 富夫
                                     (コード番号 7236 東証プライム)
              問合せ先    取締役 常務執行役員 金井 典夫
                                     （ＴＥＬ   03-3373-1101）

新中期経営計画（T.RAD12）について

当社は、2023年3月期から2026年3月期までの４か年を計画期間とした新中期経営計画
（T.RAD12）を策定致しましたのでお知らせいたします。 当計画の概要・説明につい

ては、昨日公表の「剰余金の配当（増配）に関するお知らせ」において、株主総会招集
通知発送日にあわせて公開予定と発表致しましたが、本日より、当社ホームページ
（（URL  http://www.trad.co.jp）より、ご覧いただけます。

以上

http://www.trad.co.jp/